
25.天神山駅

3.阿蘇野

1.所小野
2.高津原

5.葛小野
4.古宮

7.中中村
6.中村

8.阿蘇野支所前

11.上重

9.小学校前

10.井手下

13.高津野

14.牧ノ原

12.内山

15.下直野

16.鹿倉

19.庄内庁舎

18.下田上

17.仁瀬坂

22.亀甲橋

20.庄内診療所前 28.小野屋駅前

23.中天神山
24.天神山

26.旧庄内公民館

27.茶屋場21.庄内中学校

庄内火葬場「雲浄苑」
なごみの里公園

あなみ保育園

庄内総合運動公園

庄内体育センター

庄内天神山グラウンド

庄内中学校

西庄内小学校

東庄内小学校

阿南小学校

阿蘇野小学校

庄内警察官駐在所

阿蘇野簡易郵便局

庄内郵便局
阿南郵便局

庄内駅前郵便局

ユーバスに関する

お問い合わせ

1乗車 200円

由布市 総合政策課

☎097-582-1111

令和3年5月1日改正

時刻表はホームページ

からもご覧いただけます。

※地図上の「●施設名」の

表記はバス停ではありません。




